técnicas y cantidades relacionadas en el Anexo 1, del presente documento de condiciones. 

1.3 Disponibilidad Presupuestal 

Para la adjudicación del contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal 
correspondiente al cumplimiento del mismo.  

Presupuesto Oficial: HASTA CUATROCIENTOS NUEVE MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS 
($409.900.000). 

RUBROS:  

CDP PRESUPUESTO 

677     $   409.900.000 

1.4 Inhabilidades 

Según lo dispuesto en la Constitución Nacional, la ley y el Estatuto de Contratación de la 
Universidad (Acuerdo No. 5 de 2009 del Consejo Superior) los participantes en la Invitación no